

K. Rauff ApS

Enghavevej 41,

4892 Kettinge

CVR-nr. 42873330

Årsrapport

1. december 2021 - 30. juni 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. december 2022



Kristoffer Rauff
Direktør

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K. Rauff ApS
Enghavevej 41,
4892 Kettinge
Kristoffer@dan-project.dk
42873330
1. december 2021
Lolland
1. december 2021 - 30. juni 2022

E-mail

CVR-nr.

Stiftelsesdato

Hjemsted

Regnskabsår

Direktion

Kristoffer Rauff, Direktør

Revisor

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
C.E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr.

12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje anparter i associeret virksomhed, samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. december 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 135.904, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 392.154, og en egenkapital på kr. 385.904.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.
Bruttotab		-14.620
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		150.599
Andre finansielle omkostninger		-75
Resultat før skat		135.904
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		135.904
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		135.904
Resultatdisponering		135.904

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Kapitalinteresser		378.734
Finansielle anlægsaktiver		<u>378.734</u>
Anlægsaktiver		<u>378.734</u>
Likvide beholdninger		<u>13.420</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.420</u>
Aktiver		<u>392.154</u>

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		345.904
Egenkapital		<u>385.904</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Passiver		<u>392.154</u>
Eventualaktiver	1	
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Kontant stiftelse	40.000	210.000	0	250.000
Årets resultat	0	0	135.904	135.904
Overført fra overkurs ved emission	0	-210.000	210.000	0
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	0	345.904	385.904

Noter

1. Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 1.711 og vedrører underskud til fremførsel.
Det er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.